
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ И ОЦЕНКИ ЗАЯВОК 
(в редакции № 1)

21 января 2025 года

Номер процедуры: 3964725001DP
Реестровый номер (ЕИС): 32514407658

I. Общие положения
Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме.
Сведения об организаторе: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ МЕЧЕТЛИНСКИЙ САНАТОРИЙ ДЛЯ ДЕТЕЙ С РОДИТЕЛЯМИ 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН (ИНН: 0236012952. КПП: 023601001, ОГРН: 
1100220000748).
Место нахождения: 452550. Республика Башкортостан. с Болынеустьикинское. ул Курортная, 
дом 64.
Почтовый адрес: 452550. Республика Башкортостан, с Болынеустьикинское. ул Курортная, 
дом 64.
Сведения о заказчике: ГОСУДАРСТВЕННОЕ: АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ МЕЧЕТЛИНСКИЙ САНАТОРИЙ ДЛЯ ДЕТЕЙ С РОДИТЕЛЯМИ 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН (ИНН: 0236012952. КПП: 023601001. ОГРН: 
1100220000748).
Место нахождения: 452550. Республика Башкортостан, с Болынеустьикинское. ул Курортная, 
дом 64.
Почтовый адрес: 452550, Республика Башкортостан, с Большеустьикинское. ул Курортная, 
дом 64.
Контактная информация: Хасбиуллина А. Т. тел.: +7-34770-20806. факс: +7-34770-20802. 
e-mail: khasbiullinaa@mail.ru
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной 
ответственностью "РЕГИОН” (ИНН: 0278160590. КПП: 027601001. ОГРН: 1090280022777). 
Место нахождения: 450053. Россия. Республика Башкортостан, г. Уфа. ул. Проспект Октября, 
д. 132/3. этаж 9.
Почтовый адрес: 450053. Россия. Республика Башкортостан, г. Уфа. ул. Проспект Октября, д. 
132/3. этаж 9.
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28. эл. почта: infb@ctp-region.ru 
Наименование закупки: Поставка товара: продукты питания (Молоко питьевое, 
кефир, 
сметана.
творог.
масло сливочное)
на февраль-март 2025 года

Предмет договора (лота): 11оставка товара: продукты пи тания (Молоко питьевое, 
кефир.
сметана.
творог.
масло сливочное)
на февраль-март 2025 года.
Классиф11кация товаров, работ, услуг: _______________________________________
№ Количество (ед. .. пгпчэ, Наименование . Код (ЖИД 2
п/н измерения)
1 Молоко питьевое 3550 10.51.11.111: Молоко

коровье (ЛитрДкубическ питьевое коровье

Код ОКВЭД 2

46.33.1: Торговля 
оптовая молоч11ыми

mailto:khasbiullinaa@mail.ru
mailto:infb@ctp-region.ru


пастеризованное ий дециметр) пастеризованное продуктами
2 Кефир 1500 

(Литр:лкубическ 
ий дециметр)

10.51.52.140: Кефир 46.33.1: 'Торговля 
оптовая молочными 
продуктами

3 С'мета на от 10.0% до 
17.0% жирности

100 (Килограмм) 10.51.52.211: Сметана от 46.33.1: Торговля
10.0% до 17.0% жирнос ти оптовая молочными 

продуктами
4 Творог 300 (Килограмм) 10.51.40.300: Творог 46.33.1: Торговля 

оптовая молочными 
продуктами

5 Масло сладко
сливочное

400 (Килограмм) 10.51.30.111: Масло
сладко-сливочное

46.33.1: Торговля
о I гго вая м олочными 
продуктами

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: 
Молоко питьевое коровье пастеризованное: 3550 Литр;Лкубический дециметр. Кефир: 1500 
ЛитрСкубический дециметр. Сметана от 10.0% до 17.0% жирности: 100 Килограмм, Творог: 
300 Килограмм. Масло сладко-сливочное: 400 Килограмм.
Начальная (максимальная) цена договора (лога): 816 975.00 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с К) января 2025 года по 20 января 2025 
года.
Мес то предоставления докумен тации о закупке: ЭТИ РЕГИОН https://lorgi.etp-region.ru. 
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://torgi.ctp- 
region.ru. http://zakupki.gov.ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: 
плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭТИ РЕГИОН https://torgi.ctp-region.ru.
Дата начала подачи заявок: 10 января 2025 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 20 января 2025 года в 10:00 МСК+2.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 452550. Республика Башкортостан, с 
Болыпеустьикинское. ул Курортная, дом 64. 21 января 2025 года в 11:30 МСК+2.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 452550. Республика Башкортостан, с 
Болыпеустьикинское. ул Курортная, дом 64. 21 января 2025 года в 11:30 МСК+2.

11. Сведения о результатах рассмотрения заявок
С ведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:_________________________
Дата и время регистрации заявки Номер заявки участника закупки Почтовый адрес
17.01.2025 13:42:38 МСК+2 Заявка№59523

С ведения об участниках, допущенных к участию в закупке:________________________
Номер заявки участника закупки Почтовый адрес

Заявка №59523

С ведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием 
причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.

III. Сведения о результатах подведения итогов закупки 
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении

https://lorgi.etp-region.ru
https://torgi.ctp-region.ru
http://zakupki.gov.ru
https://torgi.ctp-region.ru


участникам закупки следующих порядковых номеров (но мере уменьшения степени 
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): допущен и признан 
участником закупки единственный участник закупки.

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые 
11 о мера:_______________________________________________________________________________________

Участник, которому присвоен первый Участник, которому присвоен второй 
порядковый номер (победитель) порядковый номер

Заявка №59523. - 17.01.2025 13:42 МСК+2 отсутствует
1 Предложение о цене договора (лота):
800 850.00 руб.

IV. Сведения о признании закупки несосгоявшейся
Конкурентная закупка признана несосгоявшейся в связи с гем. что на участие в закупке 
йодана только одна заявка

Состав комиссии:
Комиссия

Роль в комиссии Ф.И.О. у Подпись
11редседатсль комиссии Кушанов Рим Рамилович /

Заместит ел ь председат еля Кардашипа Зульфия Фазимовна
комиссии
Член комиссии Макаева Наталья Валерьевна J'v

Член комиссии Шарафутдинова Лариса Энгелевна
Секретарь ком неси и Хасбиуллина Айгуль Талгатовна


